
 

Agentura ArchET Vás zve na seminář 
 

Místo konání: Penzion Benešova Hora, Vacov – Benešova Hora 102 pod Javornickou 
vrchovinou (příjezd od Vimperku, Strakonic či Sušice). 
Termín: 6. - 8. listopadu 2015 
Program poskytuje účastníkům znalosti a schopnosti související s aktuální situací ve vývoji 
proměny lidské civilizace. Přednáší Pavel Kozák a další lektoři. 
 
UČEBNÍ PROGRAM SEMINÁŘE 
Pá - přednáška: Průběh změn září - říjen 2015 
So - přednášky: Zkušenosti z cesty do Skotska 2015 
  Duchovní vlastnosti vody a ostatních principů oblastí světa 
 meditační vycházka: 
  Malé skalky 
 meditace v učebně: 
  Usnadnění průchodu dobou (nabitá voda, minerály, runy apod.)  
 přednášky: Věčnost a vztahy mezi bytostmi 
  Změněné úlohy lidských archetypů v novém cyklu 
Ne - obřady a meditace:  
  Usnadnění průchodu - pokračování 
 vyjížďka: Čestice Kalvárie - aktuální rituál 
 
ČASOVÁ ORGANIZACE: Příjezd a prezence v Pá 18.00 
Přednášky a cvičení od 9.00, resp. 17.00 a 20.00, vycházky a vyjížďky od 13.00 
Snídaně v 8.00, obědy v 12.00, večeře v 19.00 
STRAVOVÁNÍ je formou bezmasé i masité plné penze. 
DOPRAVA při výletech je vlastními osobními auty, případně jako spolujezdec.  
UBYTOVÁNÍ je ve dvoulůžkových, třílůžkových a čtyřlůžkových pokojích.  
JE NUTNO SE VŽDY PŘIHLÁSIT K  ÚČASTI U POŘÁDAJÍCÍ AGENTURY TELEFONICKY NEBO 
MAILEM. 
ZÁROVEŇ S PŘIHLÁŠKOU SDĚLTE POŽADAVEK NA TYP STRAVY A TELEFONICKÝ KONTAKT PRO 
ORGANIZAČNÍ POTŘEBU. 
PO POTVRZENÍ REZERVACE JE MOŽNÉ PROVÉST ÚHRADU ÚČASTNICKÉHO POPLATKU.  
ÚČASTNICKÝ POPLATEK je 3 000 Kč včetně ubytování a stravy. HRADÍ SE jednorázově 
složenkou nebo převodním příkazem na účet č. 109545231/0100, tak aby platba byla 
připsána na účet nejpozději v termínu 25.10.2015. 
Upozorňujeme, že mezibankovní převody trvají až 5 dnů. Dbejte, aby na Vašem příkazu byl 
údaj, umožňující identifikaci platby. 
Poplatek je nevratný s výjimkou vážných zdravotních důvodů. 
 
Kontaktní adresa: 
Ing. Pavel Kozák, Agentura Archet, Zátkovo nábř. 11, 370 01 České Budějovice 

e-mail: pavla@archet.org  

nebo SMS na mobil Pavla Kozáková +420777559343 

mailto:pavla@archet.org

